СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.12.2022 года № 105
с. Мастюгино
Об отмене решения Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 25.11.2022 г. № 98 «О приеме отдельных полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенных к компетенции Острогожского муниципального района Воронежской области, Мастюгинским сельским поселением Острогожского муниципального района, входящего в его состав»
С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 25.11.2022 г. № 101 «О приеме отдельных полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенных к компетенции Острогожского муниципального района Воронежской области, Мастюгинским сельским поселением Острогожского муниципального района, входящего в его состав»
2. Решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от «25» декабря 2019 г № 201 «О приеме отдельных полномочий по решению вопросов местного значения, отнесенных к компетенции Острогожского муниципального района Воронежской области, Мастюгинскому сельскому поселению Острогожского муниципального района, входящего в его состав» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мастюгинского сельского поселения В.С.Грызлов